
V JIHOMORAVSKÉM KRAJI

STAVBA 2022
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE





Posláním soutěže je prezentace a propagace kvalitních 
výstavbových projektů v Jihomoravském kraji a přiblížení 

nejlepších stavebních děl a jejich tvůrců širší laické 
i odborné veřejnosti. Vítězné stavby v jednotlivých 

kategoriích získávají titul 

„Stavba Jihomoravského kraje 2022“.

Oceněny také budou nejlepší studentské práce, v soutěži 
O nejlepší studentskou a doktorskou práci z oblasti 

stavitelství, kterou vyhlašuje SPS v JMK spolu s Fakultou 
architektury a Fakultou stavební VUT v Brně.





Vážené čtenářky, vážení čtenáři,

letošního ročníku soutěže „Stavba Jihomoravského kraje“ se účastní 

projekty realizované v roce 2022, kdy v odvětví stavebnictví bylo vlivem 

války na Ukrajině ovlivněné nedostatkem materiálů a kapacit a začala se 

projevovat zvýšená inflace.

I přes tyto negativní vlivy realizovali stavitelé v Jihomoravském kraji 

odvážné a technicky náročné projekty, které přispějí k rozvoji našeho 

regionu, zajistí lepší dostupnost a kvalitu bydlení. Všechny přihlášené 

stavby splňují ty nejnáročnější kvalitativní, funkční a estetické požadav-

ky. Mnohé stavby již byly projektovány a realizovány v prostředí BIM, které umožní uživatelům kvalitnější 

správu objektů a prodlouží životnost staveb.

Chtěl bych poděkovat porotě, která hodnotila přihlášené projekty. Letos byla ve velmi složité situaci 

kdy o konečném pořadí rozhodovaly často malé detaily. Je to také důkazem o rostoucí kvalitě staveb, 

kdy stavitelé, projektanti a investoři ve shodě realizují náročné projekty. Právě vzájemná konstruktivní 

komunikace při přípravě a následné realizaci je vždy základním kamenem úspěšných projektů. 

Všem oceněným, kteří uspěli v letošní soutěži gratuluji k realizaci vítězných staveb. Současně bych 

chtěl poděkovat i týmům, které sice letos nebyly oceněny, ale úspěšným dokončením přihlášených sta-

veb posunuly úroveň stavitelství v našem kraji opět o stupínek výš.

Přeji vám, abychom se zdraví potkali i v příštím roce při hodnocení nových projektů, realizovaných v roce 2023.

Ing. Tomáš Nossek
předseda představenstva SPS v JMK

Vážení přátelé,

kolem nás vzniká každý rok spousta pozoruhodných staveb. A stojí za 

to vybrat a ocenit ty, které nás posouvají dál a inspirují ostatní. Letos 

je toho hodně – ať už jde o tolik potřebné bytové domy, promyšlenou 

obnovu starších budov, nové tramvajové tratě, moderní čistírna od-

padních vod, přívětivé mateřské školky nebo dětské léčebny v unikát-

ním prostředí Moravského krasu. Posuďte sami. 

Děkuji organizátorům ankety za přípravu letošního ročníku!

Mgr. Jan Grolich  
hejtman Jihomoravského kraje





Kritéria soutěže, odborná hodnotící porota

Dvanáctičlenná porota v čele s panem prof. Rostislavem Drochytkou, 

posoudila přihlášená stavební díla podle jejich funkčnosti, celkové koncepce, 

architektonické hodnoty, kvality prací, začlenění do okolí a dalších zvláštních 

předností a následně určila vítěze v pěti kategoriích.  

Soutěžní kategorie
• Stavby občanské vybavenosti
• Bytové stavby
• Dopravní a inženýrské stavby
• Rekonstrukce staveb
• Vodohospodářské a ekologické stavby

Předseda poroty

Místopředseda poroty

Členové poroty

Prof. Ing. arch. Vladimír Šlapeta, DrSc.
Mgr. Václav Božek, CSc. 
Ing. Ivo Minařík, MBA
Ing. Tomáš Pivec
Bc. Roman Hanák 

Ing. Radoslav Holý 
Prof. Ing. arch. Alois Nový 
Doc. Ing. Vlastimil Stara, CSc. 
Doc. Ing. Lubomír Mikš, CSc. 
Ing. Zdeněk Kotol

Ing. Jan Zámečník
náměstek hejtmana Jihomoravského kraje

Prof. Ing. Rostislav Drochytka, PhD., MBA, dr.h.c.
děkan FAST VUT v Brně



HASIČSKÁ ZBROJNICE  
A TECHNICKÉ SLUŽBY NOVOSEDLY

Přihlašovatel:  Moravská stavební unie – MSU s.r.o.

Investor:  Obec Novosedly

Zhotovitel:  Moravská stavební unie – MSU s.r.o.

Projektant:  Architekt KAMKABINET,  
  Projektant BABKA&ŠUCHMA s.r.o.

Náklady:  24,75 mil. Kč

Výstavba:  08/2021–08/2022

KOMPLEX EISGRUB – PIVOVAR A RESORT 
EISGRUB, LEDNICE

Přihlašovatel:  STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 

Investor:  RESORT EISGRUB s.r.o.

Zhotovitel:  STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 

Projektant:  Ing. arch. Tomáš Havlíček,  
  Marek Bilíček, DiS., Ing. Erika Nesnadná

Náklady:  98 mil. Kč

Výstavba:  09/2018–06/2022

BBP OFFICES – BUDOVA E, BRNO

Přihlašovatel:  PS Brno s.r.o.

Investor:  INFOND investiční fond  
  s proměnlivým základním  
  kapitálem, a.s. 

Zhotovitel:  PS Brno s.r.o.

Projektant:  K4, a.s. 

Náklady:  505 mil. Kč

Výstavba:  09/2020–07/2022

COOP HUSTOPEČE

Přihlašovatel:  VHS Břeclav s.r.o. 

Investor:  Jednota, spotřební družstvo  
  v Mikulově

Zhotovitel:  VHS Břeclav s.r.o. 

Projektant:  Ing. arch. Tomáš Havlíček,  
  Ing. Markéta Grufíková

Náklady:  100,1 mil. Kč

Výstavba:  04/2022–12/2022

STAVBY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI

1. MÍSTO



ZŠ A MŠ BRNO, ANTONÍNSKÁ 3 – PŘÍSTAVBA 
VE DVORNÍM TRAKTU

Přihlašovatel:  OHLA ŽS, a.s.

Investor:  Statutární město Brno, MČ Brno-střed

Zhotovitel:  OHLA ŽS, a.s. 

Projektant:  Atelier 99, s.r.o. 

Náklady:  53,7 mil. Kč

Výstavba:  02/2021–12/2022

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLY,  
BRNO-SOBĚŠICE

Přihlašovatel:  Statutární město Brno,  
  MČ Brno-sever 
Investor:  Statutární město Brno,  
  Odbor investiční MMB
Zhotovitel:  PS Brno, s.r.o. 
Projektant:  Ing. arch. Roman Gale
Náklady:  61 mil. Kč
Výstavba:  10/2020–01/2022

DĚTSKÁ LÉČEBNA SE SPELEOTERAPIÍ  
V OSTROVĚ U MACOCHY

Přihlašovatel:  Jihomoravský kraj

Investor:  Jihomoravský kraj 

Zhotovitel:  Společnost Dětská léčebna Ostrov  
  zastoupená VCES a.s. 

Projektant:  Společnost Dětská léčebna Ostrov  
  zastoupená VCES a.s.

Náklady:  162 mil. Kč

Výstavba:  04/2020–12/2022

SÍDLO SPOLEČNOSTI SAEGELING 
MEDIZINTECHNIK, BRNO-ČERNOVICE

Přihlašovatel:  Winning PS – stavební firma s.r.o. 

Investor:  Saegeling Medizintechnik s.r.o. 

Zhotovitel:  Winning PS – stavební firma s.r.o. 

Projektant:  Ing. Vladan Henek, MBA, STAMINA, s.r.o. 

Náklady:  neuvedeno

Výstavba:  07/2020–05/2022

2. MÍSTO

ZVLÁŠTNÍ CENA



BYTOVÉ STAVBY

BYTOVÝ DŮM ULIČKA, RATÍŠKOVICE

Přihlašovatel:  STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 

Investor:  Obec Ratíškovice

Zhotovitel:  STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 

Projektant:  Generel Ing. arch. Tomáš Havlíček,  
  Ing. M. Kolář (Smart projekt)

Náklady:  50 mil. Kč

Výstavba:  01/2020–09/2022

NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU MERHAUTOVA,  
BRNO-ČERNÁ POLE

Přihlašovatel:  KOMFORT a.s. 

Investor:  KOMFORT a.s. 

Zhotovitel:  KOMFORT a.s. 

Projektant:  arch 21, s.r.o., Ing. arch. Bořivoj Srba

Náklady:  39,7 mil. Kč

Výstavba:  11/2020–06/2022

OBNOVA MENDELOVA SKLENÍKU, BRNO

Přihlašovatel:  STAVOS Brno, a.s. 

Investor:  Opatství Staré Brno,  
  Řád sv. Augustina

Zhotovitel:  STAVOS Brno, a.s. 

Projektant:  BABKA & ŠUCHMA s.r.o.,  
  Chybík + Krištof

Náklady:  40,4 mil. Kč

Výstavba:  02/2022–11/2022

PALÁC TRNITÁ, POLYFUNKČNÍ OBJEKT, BRNO

Přihlašovatel:  MS – INVEST a.s. 

Investor:  MS Trnitá 1 s.r.o.

Zhotovitel:  MS – INVEST a.s., STRABAG a.s.

Projektant:  Pelčák a partner architekti, Brno

Náklady:  2 mld. Kč

Výstavba:  01/2019–06/2022

BYTOVÉ STAVBY

1. MÍSTO 3. MÍSTO

1. MÍSTO 2. MÍSTO



NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU V BABICÍCH

Přihlašovatel:  LP Staving s.r.o. 

Investor:  Ing. Tomáš Svojanovský

Zhotovitel:  LP Staving s.r.o.

Architekt:   Ing. arch. Lukáš Urban  
  a Ing. arch. Martin Čelikovský

Projektant:   Ing. Petr Doležel

Náklady:  18,5 mil. Kč

Výstavba:  09/2020–01/2022

RODINNÉ DOMY PREFA, NEMOJANY  

Přihlašovatel:  PREFA Brno, a.s. 

Investor:  PREFA Brno, a.s. 

Zhotovitel:  PREFA Brno, a.s. 

Projektant:  Ing. Vladan Henek, MBA

Náklady:  27,5 mil. Kč

Výstavba:  11/2020–08/2022

NOVOSTAVBA OBJEKTU NA NÁROŽÍ ULICE 
VÍDEŇSKÉ, BRNO

Přihlašovatel:  Metrostav a.s. 

Investor:  Liking Invest, s.r.o.

Zhotovitel:  Metrostav a.s.

Projektant:  SMEDEK s.r.o.

Náklady:  207 mil. Kč

Výstavba:  11/2020–12/2022

BYTOVÉ STAVBYBYTOVÉ STAVBY

STAVBY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI

CENA ČASOPISU STAVEBNICTVÍ



II/414 DRNHOLEC – MIKULOV,  
MOST EV. Č. 414-007

Přihlašovatel:  IDS – Inženýrské a dopravní stavby  
  Olomouc, a.s.
Investor:  Správa a údržba silnic JMK
Zhotovitel:  IDS – Inženýrské a dopravní stavby  
  Olomouc, a.s. 
Projektant:  Linio Plan, s.r.o.
Náklady:  49,3 mil. Kč
Výstavba:  05/2021–06/2022

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY

PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI Z OSOVÉ 
KE KAMPUSU MU V BOHUNICÍCH, BRNO
Přihlašovatel:  FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Investor:  Statutární město Brno, DPmB a.s.
Zhotovitel:  Společnost „Tramvajová trať  
  Kampus – FIRESTA+METROSTAV“,  
  FIRESTA-Fišer, rekonstrukce,  
  stavby a.s., METROSTAV a.s. 
Projektant:  METROPROJEKT Praha, a.s.,  
  HURYTA s.r.o. 
Náklady:  1,497 mld. Kč
Výstavba:  07/2019–12/2022

TRAMVAJ PLOTNÍ – SOUBOR STAVEB –  
ETAPA 2–4, BRNO

Přihlašovatel:  IMOS Brno, a.s.
Investor:  Statutární město Brno, Ředitelství  
  silnic a dálnic ČR Praha, Dopravní  
  podnik města Brna, Teplárny Brno, a.s.
Zhotovitel:  Společnost Výstavba tramvajové tratě  
  Plotní“, IMOS Brno, a.s. – vedoucí  
  společník, STRABAG a.s.,  
  Praha – společník II, Dopravní  
  stavby Brno, s.r.o. – společník III
Projektant:  SUDOP Brno, spol. s r.o. 
Náklady:  1,460 mld. Kč
Výstavba:  03/2018–11/2022

HODONÍN – PŘEMOSTĚNÍ SILNICE I/55 – 
LÁVKA PRO CYKLISTY A CHODCE 

Přihlašovatel:  SWIETELSKY stavební s.r.o.,  
  OZ Dopravní stavby Morava,  
  oblast Hodonín 

Investor:  Město Hodonín

Zhotovitel:  SWIETELSKY stavební s.r.o.,  
  OZ Dopravní stavby Morava,  
  oblast Hodonín 

Projektant:  Rušar mosty, s.r.o.,  
  Ing. Jaromír Rušar

Náklady:  27 mil. Kč

Výstavba:  08/2021–04/2022

3. MÍSTO

1. MÍSTO

CENA HEJTMANA JMK



REKONSTRUKCE CHODNÍKU V OBCI MILOVICE, 
ETAPA II A VÝSTAVBA PŘECHODU

Přihlašovatel:  SYTYS.cz s.r.o.

Investor:  Obec Milovice

Zhotovitel:  SYTYS.cz s.r.o. 

Projektant:  Ing. Milan Bartolšic

Náklady:  19 mil. Kč

Výstavba:  11/2021–06/2022

I/54, I/55 VESELÍ NAD MORAVOU,  
KŘIŽOVATKA

Přihlašovatel:  Linio Plan, s.r.o. 

Investor:  ŘSD ČR, závod Brno

Zhotovitel:  STRABAG a.s. 

Projektant:  Linio Plan, s.r.o. 

Náklady:  44,9 mil. Kč

Výstavba:  06/2021–09/2022

VESELÍ NAD MORAVOU –  
NÁMĚSTÍ MÍRU – ETAPA II

Přihlašovatel:  Ateliér Velehradský, s.r.o. 

Investor:  Město Veselí nad Moravou

Zhotovitel:  Ekostavby Brno, a.s. 

Projektant:  Ateliér Velehradský, s.r.o. 

Náklady:  72,8 mil. Kč

Výstavba:  10/2020–03/2022

II/377 TIŠNOV OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA –  
ULICE RIEGROVA, ČERNOHORSKÁ

Přihlašovatel:  OHLA ŽS, a.s. 

Investor:  SÚS JmK, město Tišnov,  
  Svazek vodovodů a kanalizací  
  Tišnovsko

Zhotovitel:  OHLA ŽS, a.s. 

Projektant:  IM-Projekt, RDS – Ateliér DPK

Náklady:  108,3 mil. Kč

Výstavba:  09/2021–12/2022

2. MÍSTO



REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY 
K LÁVCE 15, VSTUPNÍ OBJEKT KOUPALIŠTĚ, 
BRNO

Přihlašovatel:  KOMFORT a.s. 

Investor:  Statutární město Brno, MČ Brno-jih 

Zhotovitel:  KOMFORT a.s. 

Projektant:  P.P. Architects s.r.o.,  
  Ing. arch. Pavel Pekár

Náklady:  22 mil. Kč

Výstavba:  06/2021–05/2022

REKONSTRUKCE AREÁLU SPOLEČNOSTI 
VODÁRNY A KANALIZACE VYŠKOV, A.S.

Přihlašovatel:  JB Stavební, s.r.o. 

Investor:  Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. 

Zhotovitel:  JB Stavební, s.r.o. 

Projektant:  knesl kynčl architekti s.r.o. 

Náklady:  122 mil. Kč

Výstavba:  07/2020–04/2022

REKONSTRUKCE STAVEB

AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ, REKONSTRUKCE 
PROVOZNÍ BUDOVY A WELLNESS
Přihlašovatel:  KOMFORT a.s. 
Investor:  Statutární město Brno 
Zhotovitel:  KOMFORT a.s. 
Projektant:  Architekti D.R.N.H. s.r.o.,  
  Ing. arch. Eduard Štěrbák,  
  Ing. arch. Radovan Smejkal,  
  Ing. arch. Antonín Novák,  
  Ing. arch. Petr Valenta
Náklady:  98 mil. Kč
Výstavba:  01/2021–09/2022

REKONSTRUKCE BUDOVY KOMENSKÉHO 211, 
BUČOVICE

Přihlašovatel:  MENHIR projekt, s.r.o. 

Investor:  Město Bučovice

Zhotovitel:  SKR stav, s.r.o., VAŠSTAV s.r.o. 

Projektant:  MENHIR projekt, s.r.o. 

Náklady:  66,6 mil. Kč

Výstavba:  01/2022–12/2022

2. MÍSTO3. MÍSTO



REKONSTRUKCE JEDNACÍHO SÁLU NEJVYŠŠÍHO 
SOUDU, BRNO

Přihlašovatel:  ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. 

Investor:  ČR – Nejvyšší soud

Zhotovitel:  ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. 

Projektant:  Arch.Design s.r.o. 

Náklady:  31 mil. Kč

Výstavba:  02/2022–10/2022

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA RODINNÉHO 
DOMU ZÁKOUTÍ 2862/15, BRNO

Přihlašovatel:  VAŠSTAV, s.r.o. 

Investor:  Ing. Jiří Račanský 

Zhotovitel:  VAŠSTAV, s.r.o. 

Projektant:  VAŠSTAV, s.r.o. 

Náklady:  17,6 mil. Kč

Výstavba:  06/2020–01/2022

ČRO BRNO – III. ETAPA REKONSTRUKCE 
BUDOVY BEETHOVENOVA 25/4

Přihlašovatel:  Winning PS – stavební firma s.r.o.

Investor:  Český rozhlas 

Zhotovitel:  Winning PS – stavební firma s.r.o. 

Projektant:  Ing. arch. Miloš Klement,  
  ATELIÉR TIŠNOVKA 

Náklady:  neuvedeno

Výstavba:  05/2020–10/2022

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY

1. MÍSTO



BLANSKO – PŘELOŽKA KANALIZAČNÍHO 
VÝTLAKU Z ČS KAMENOLOM NA ČOV BLANSKO

Přihlašovatel:  „Svazek vodovodů a kanalizací“  
Investor:  „Svazek vodovodů a kanalizací“  
Zhotovitel:  etapa I. Společnost pro stavbu  
  Olomučany – splašková kanalizace,  
  etapa II. A Společnost „AdaBla“,  
  etapa II. B Dopravní stavby Brno
Projektant:  VH Atelier, s.r.o. 
Náklady:  118,6 mil. Kč
Výstavba:  05/2020–12/2022

DOSTAVBA KANALIZACE V BRNĚ II.
Přihlašovatel:  OHLA ŽS, a.s. 
Investor:  Statutární město Brno
Zhotovitel:  Společnost „Kanalizace Brno II.“  
  OHLA ŽS – vedoucí společník,  
  HOCHTIEF CZ a.s. a FIRESTA-Fišer,  
  rekonstrukce, stavba a.s.
Projektant:  VALBEK, spol. s r.o., PROVOD –  
  inženýrská společnost, s.r.o.,  
  KONEKO spol. s r.o.,   
  DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Náklady:  1,186 mld. Kč
Výstavba:  10/2019–11/2022

PŘÍBRAM NA MORAVĚ – KANALIZACE A ČOV

Přihlašovatel:  VHS Břeclav s.r.o. 

Investor:  Svazek vodovodů  
  a kanalizací Ivančice

Zhotovitel:  „Společnost Příbram na Moravě –  
  kanalizace a ČOV“ – OHLA ŽS, a.s.  
  a VHS Břeclav s.r.o.

Projektant:  AQUA PROCON s.r.o. 

Náklady:  111 mil. Kč

Výstavba:  04/2021–11/2022

ZAJIŠTĚNÍ KVALITY PITNÉ VODY  
PRO OBEC STRACHOTICE

Přihlašovatel:  VHS Brno, a.s. 

Investor:  Obec Strachotice 

Zhotovitel:  VHS Brno, a.s. 

Projektant:  AQUA PROCON s.r.o. 

Náklady:  39,3 mil. Kč

Výstavba:  09/2021–10/2022

VODOHOSPODÁŘSKÉ A EKOLOGICKÉ STAVBY

2. MÍSTO

3. MÍSTO



KANALIZACE A ČOV KETKOVICE, 
VODOHOSPODÁŘSKÁ STAVBA 

Přihlašovatel:  IDPS s.r.o. 

Investor:  Svazek vodovodů a kanalizací  
  Ivančice

Zhotovitel:  Společnost „Ketkovice CCZ + IDPS  
  + POHL CZ“

Projektant:  KONEKO, spol. s r.o. 
  a Ing. Martin Fiala

Náklady:  66,3 mil. Kč

Výstavba:  04/2021–11/2022

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD V OBCI HLÍNA 

Přihlašovatel:  Svazek vodovodů a kanalizací   
  Ivančice

Investor:  Svazek vodovodů a kanalizací  
  Ivančice 

Zhotovitel:  PORR a.s., oblast Morava 

Projektant:  AGPOL, s.r.o., ConWe s.r.o.

Náklady:  9,5 mil. Kč

Výstavba:  04/2021–11/2022

1. MÍSTO



Soutěž o nejlepší studentskou a doktorskou práci z oblasti stavitelství

o titul Nejlepší studentský projekt JMK 2022

VUT v Brně, Fakulta architektury

Delirious Sarajevo, prepojenie ťažko dostupných častí mesta
Autor projektu: Zora Bogárová
Ročníkový projekt

Divadlo na Výstavišti
Autor projektu: Martin Ďurčovič
Ročníkový projekt

Důl? Dvůr! Rekonstrukce a přístavba objektu č.p. 61  
v obci Široký Důl
Autor projektu: Silvie Drešrová
Semestrální práce

Pevnost, knihovna, Pohořelice u Brna – park
Autor projektu: Markéta Soukalová
Ročníkový projekt

Poříčí v kostce, Poříčí u Litomyšle
Autoři projektu: Natálie Laníková, Petra Hanušová
Ročníkový projekt

Udržitelné bydlení na hraně individuálního a kolektivního 
prostoru
Autor projektu: Dominika Vasková
Bakalářská práce

Vydoluj si pálenku, obec Široký Důl
Autor projektu: Monika Hvězdová
Ročníkový projekt

VUT v Brně, Fakulta stavební

Bytový dům u Šafránků, Střelice u Brna
Autor projektu: Jan Rosič
Ročníkový projekt

Energeticky úsporná budova ZŠ Bosonohy
Autor projektu: Daniel Vlha
Diplomová práce

G-mont cable, Brno Slatina
Autor projektu: Simona Hudečková
Ročníkový projekt

Chování styčné spáry mezi betony různého stáří  
bez smykové výztuže
Autor projektu: Dorde Čairović
Disertační práce

Ocelová rozhledna situovaná na kopci u Senetářova
Autor projektu: Josef Šenk
Diplomová práce

Pylon 22, revitalizace a kompozice stávajících struktur  
do formy vyhlídkových věží, Brno-Bystrc
Autor projektu: Jakub Dračka
Ročníkový projekt

Porta Coeli
Autor projektu: Tomáš Pill
Ročníkový projekt

Porta Coeli
Autor projektu: Ksenia Zharova
Ročníkový projekt

Rodinná vila na ulici Černopolní, Brno
Autor projektu: Radek Suchý
Ročníkový projekt

Rodinná vila v ulici Černopolní, Brno
Autor projektu: Adam Barnet
Ročníkový projekt

Rodinný dům – vila v Brně
Autor projektu: Barbora Oborná
Ročníkový projekt

Řešení vybraných detailů betonových konstrukcí  
vyztužených kompozitní výztuží
Autor projektu: David Vašátko
Diplomová práce

Soudržnost FRP výztuže a betonu
Autor projektu: Ondřej Januš
Disertační práce

Speciální polymerní nátěrové a stěrkové hmoty  
s využitím druhotných surovin
Autor projektu: Tomáš Žlebek
Disertační práce

Statické řešení příčného řezu plavební komory,  
vodní dílo Gabčíkovo
Autor projektu: Stanislav Skalník
Bakalářská práce

Velodrom TJ Favorit Brno
Autor projektu: Daniyar Jussupov
Diplomová práce

Vlakový perón budoucnosti, Kyjov
Autor projektu: Ladislav Tamaši
Ročníkový projekt

Vodácké sportovní centrum Pisárky Brno
Autor projektu: Natalia Filatova
Ročníkový projekt

Vodácké sportovní centrum Pisárky Brno
Autor projektu: Andrea Bartáková
Ročníkový projekt

  oceněné práce





Svaz podnikatelů ve stavebnictví v Jihomoravském kraji
Lazaretní 13, 615 00 Brno 

e-mail: spsvjmk@seznam.cz
www.jmss.cz

www.stavbajmk.cz


